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Odmładzający krem Z
WITAMINĄ C (
TETROIZOPALMITYNIAN
ASKORBYLU) 50ml -
Manufaktura Naturalis

Nasza cena 145,00 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9959

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
CERA DOJRZAŁA, MATOWA, ZMĘCZONA

Szczególnie polecany dla cer ziemistych, zmęczonych i matowych, ponieważ już po krótkim stosowaniu dodaje skórze zdrowy i
pełen energii wygląd. Dzięki wysokiej zawartości stabilnej witaminy C (tetroizopalmitynian askorbylu), która chroni cerę
twarzy przed przedwczesnym starzeniem , wpływa na rozjaśnienie przebarwień  oraz wyrównanie kolorytu. Pobudza produkcję
kolagenu i elastyny, które poprawiają sprężystość skóry. Produkt dodatkowo wzmocniony został ekstraktem nadkrytycznym
CO2 z nasion malin, który posiada właściwości wygładzające, nawilżające i regenerujące skórę i sprawia, że jest ona
przyjemniejsza w dotyku. Cera przy regularnym stosowaniu staje się wygładzona, rozjaśniona i pozbawiona zmarszczek.

Nie stosować u dzieci poniżej trzeciego roku życia.

Kosmetyk przebadany dermatologicznie.

Przechowywać w temperaturze pokojowej .
 

Olej z pachnotki- zawiera  dobrze przyswajalne przez skórę kwasy omega 3 .Dzięki nim cera łatwo się regeneruje, a proces
powstawania zmarszczek znacząco się opóźnia. Przeciw starzeniowemu efektowi sprzyjają również antyutleniające polifenole,
a wśród nich zwłaszcza kwas rozmarynowy, który dodatkowo działa przeciwzapalnie. Stosowany bezpośrednio na skórę olej z
pachnotki jest również prekursorem ceramidów tworzących barierę chroniącą przed utratą nawilżenia.

Olej z nasion kawy- dzięki bogatej zawartości fitosteroli regeneruje skórę, łagodzi podrażnienia, przyspiesza gojenie  i działa
przeciwzapalnie. Kofeina wspomaga sprężystość i elastyczność skóry oraz poprawia jej mikrokrążenie. Bogata zawartość
niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz polifenoli  wyrównuje drobne zmarszczki i zapobiega powstawaniu
nowych. Olejek zawiera też kwas chlorogenowy oraz witaminę E, które działają antyoksydacyjnie.

Olej arganowy -spowalnia  procesy starzenia się skóry, a zawarte w nim sterole powodują regenerację naskórka, co przydaje
się w walce z bliznami, egzemą czy przebarwieniami.
Olej z nasion baobabu:

Chroni skórę przed wpływem szkodliwych czynników zewnętrznych, a także narażoną na działanie wolnych rodników.
Silnie koi, zmiękcza i regeneruje suchą, zrogowaciałą i podrażnioną skórę.
Stosowany regularnie zmniejsza widoczność blizn i rozstępów.
Wykazuje działanie silnie nawilżające.
Skwalan oliwy z oliwek  naturalnie występuje w naszej skórze, jest składnikiem ludzkiego sebum (ochronnej warstwy
tłuszczowej) w ilości do 10%. Skwalan charakteryzuje się silnymi właściwościami nawilżającymi i regeneracyjnymi –
uszczelnia, odbudowuje płaszcz lipidowy, przedłuża działanie antyoksydantów – witaminy E, A czy koenzymu Q10
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Olej pestek malin -zawiera  cenne substancje przeciwutleniające w postaci alfa-tokoferolu i gamma-tokoferolu, czyli
związków witaminy E. Ponadto, jest źródłem flawonoidów i karotenoidów, które wspomagają ochronę skóry przed
procesami utleniania. Chronią ją również, przed infekcjami i stanami zapalnymi. Poleca się przede wszystkim, do
pielęgnacji cery podrażnionej, a także skłonnej do alergii i wyraźnie przesuszonej. Pomaga również w regeneracji
struktur kolagenowych i elastynowych skóry, dlatego sprawdza się w ochronie skóry dojrzałej i zmęczonej. Dzięki
obecności witaminy A i E, świetnie spisuje się jako naturalne wsparcie ochrony przed wypryskami oraz zaskórnikami.
Tetraizopalmitynian  askorbylu- czyli stabilna postać witaminy C to innowacyjny i przełomowy składnik kosmetyczny.
W skórze łatwo ulega przekształceniu do biologicznie czynnej postaci. Witamina C stymuluje lepsze ukrwienie skóry,
poprzez wspomaganie procesu syntezy kolagenu wpływa na jędrność i elastyczność skóry, wzmacnia ścianki naczyń
krwionośnych, rozjaśnia skórę, a także wpływa na spłycenie zmarszczek. Obecność kwasu askorbinowego powoduje
regenerację witaminy E.
Forma olejowa witaminy C wykazuje szerokie działanie kosmetyczne:

wpływa na prawidłowy rozwój tkanki łącznej(przyspiesza tworzenie kwasu hialuronowego, który jest
odpowiedzialny za budowę spoiwa międzykomórkowego naskórka)
poprawia koloryt skóry (jest inhibitorem reakcji syntezy melaniny)
działa antyoksydacyjnie
przy regularnym stosowaniu chroni przed promieniowaniem UV
chroni DNA komórek
pobudza produkcję kolagenu i  elastyny, które poprawiają sprężystość skóry
wygładza zmarszczki oraz rozstępy.

Ekstrakt CO2 z nasion malin posiada właściwości antyoksydacyjne, wygładzające, przeciwzapalne, wspomaga ochronę
przeciwsłoneczną. Znajduje zastosowanie w kosmetykach do cery trądzikowej, tłustej, mieszanej, ale też suchej,
dojrzałej i normalnej. Ekstrakt CO2 z nasion malin to 100% naturalny ekstrakt całkowity, co oznacza, że zawiera w
składzie wszystkie lipofilowe (rozpuszczalne w tłuszczach) składniki, które udaje się uzyskać za pomocą ekstrakcji
nadkrytycznym CO2. Zawiera w składzie niewielką ilość ekstraktu CO2 rozmarynowego, który pełni rolę antyoksydantu
chroniącego olej przed jełczeniem.

 

Ekstrakt CO2 z nasion malin jest bogatym źródłem wielonienasyconych kwasów tłuszczowych. Zawiera ok. 48 – 63%
kwasu linolowego i 23 – 30% kwasu alfa-linolenowego. W jego składzie znajdziemy również antyoksydanty – tokoferole
i tokotrienole.

Ekstrakt CO2 z nasion malin ma lekką, jedwabistą konsystencję. Zawiera bardzo małą ilość kwasu oleinowego, dlatego
świetnie sprawdza się w pielęgnacji cery skłonnej do powstawania zaskórników, przetłuszczającej się i trądzikowej.
Może być stosowany również, w kosmetykach do cery wrażliwej, suchej i dojrzałej. Wygładza, nawilża i regeneruje
skórę. Sprawia, że skóra staje się przyjemniejsza w dotyku.

Produkt zawiera w składzie naturalne olejki eteryczne, których skład może czasami podrażniać wrażliwą skórę i oczy.
W razie wystąpienia podrażnienia zaprzestać stosowania. Produkt wyłącznie do stosowania zewnętrznie na twarz,
chronić oczy.

INGREDIENTS: Aqua, Lavandula Angustifolia Flower Water, Perilla Frutescens(Perilla) Seed Oil, Coffea Arabica Seed Oil,
Argania Spinosa Kernel Oil, Adansonia Digitata Seed Oil, Rubus Idaeus Seed Oil, Methyl Glucose Sesquistearate, Niacinamide,
Squalane, Cetyl alkohol, Rubus Ideaus Fruit Extract, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Benzyl Alcohol, Olea Europaea Fruit Oil,
Tocopheryl Acetate, Caffeine, Panthenol, Allantion, Lavandula Angustifolia Flower Oil, Boswellia Carterii Oil, Sodium
Hyaluronate, Dehydroacetic acid, Phenoxyethanol, Ethylhexyylglycerin, Parfum, Banzyl Salicylate, Citral, Geraniol, Hexyl
Cinnamal,Limonene, Butylphenyl methylpropional, Alpha-isomethylionone, Hydroxyisohexyl-3-cyxlohexene, Linalool

SKŁADNIKI: woda, hydrolat z lawendy, olej z pachnotki, olej z nasion kawy, olej arganowy, olej z nasion baobabu, skwalan z
oliwy z oliwek, olej z pestek malin, tetroizopalmitynian askorbylu,Mgs ( emulgator roślinny),witamina B3,  alkohol cetylowy,
ekstrakt CO2 z nasion malin, kwas hialuronowy, DHA-BA( ekologiczny konserwant), witamina E, kofeina, panthenol, allantoina,
olejek z cytrynowej werbeny, olejek lawendowy, olejek z kadzidłowca.
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